כשהגיעו לתחנה הנאשם סירב להילוות לשוטר והלך לכיוון הנגדי לכן הודיעו השוטר כי הוא עצור, כבל אותו בידיו וניסה להובילו לעבר התחנה אך הוא השתולל עד ששוטרים נאלצו להשתלט עליו ולאזוק אותו גם ברגליו, זאת בעת שהנאשם כל העת מקלל.

במעשיו כאמור תקף הנאשם קטינים ולחלקם גרם חבלות של ממש וכן תקף שוטר- עבירות תקיפה סתם ותקיפה הגורמת חבלה של ממש לקטינים, בניגוד לסעיף 368 ב (א) וסעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

הנאשם יליד 1991, עלה ארצה מרוסיה בשנת 1994 עם משפחתו, ולחובתו הרשעה קודמת אחת בעבירות התפרצות וגניבה, בגין נדון ב-19.9.10 ל-9 חודשי מאסר ורכיבי ענישה נוספים.

התביעה עותרת למאסר ברף הנע בין 10 ל-18 חודשי מאסר, ולא בהכרח לרף העליון שבמתחם, וכן למאסר מותנה משמעותי, קנס, התחייבות ופיצוי למתלוננים.

אם לא ת/ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי וייגבה כקנס..

4. התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בהן הורשע במשך 3 שנה/ים מהיום.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים במצטבר.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**